
UCHWAŁA NR XI/87/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  Nr IX/58/24 z dnia 4 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego 
programu współpracy Gminy Tarczyn z organizacjami pozarządowym oraz innym podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W rocznym programie współpracy Gminy Tarczyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr IX/58/24 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 4 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu 
współpracy Gminy Tarczyn z organizacjami pozarządowym oraz innym podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: § 14 otrzymuje brzmienie:  
 "1. Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Tarczyna Nr 140/2024 z dnia 2 września 2024 roku, 
w oparciu o art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 024 r. 
poz. 609, 721.) oraz § 3 załącznika do uchwały Nr LIX/305/10 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 9 września 
2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Tarczyn, 
projekt Programu został poddany konsultacjom z organizacjami pozarządowymi i podmiotami w terminie od 
5 września 2024 r. do 25 września 2024 r. 

2. Konsultacje zostały przeprowadzone w formie imiennego wyrażania opinii i złożenia uwag i polegały na 
opublikowaniu na stronie internetowej: www.tarczyn.pl, www.bip.tarczyn.pl oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim projektu programu współpracy oraz  formularza zgłaszania opinii.  

3.  W ramach konsultacji cztery organizacje pozarządowe złożyły opinie i uwagi do programu. Wyniki 
konsultacji zostały przekazane pod obrady Radzie Miejskiej w Tarczynie i podane do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej: www.tarczyn.pl, www.bip.tarczyn.pl oraz  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Tarczynie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2916AA34-0F6C-416B-8E0D-1C50B1036CE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/87/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


